
ZARZĄDZENIE NR 412/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 29 września 2010 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy 

w zakresie programów profilaktyki zdrowotnej
 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVIII/357/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku
w sprawie uchwalenia programu profilaktyki zakażeń  pneumokokowych na lata 2008-2012, zarządza się,  co

następuje: 

§   1 .  W § 1 Zarządzenia Nr 13/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 stycznia 2010r., zmienionego
Zarządzeniem Nr 274/2010 z 23 czerwca 2010r. w sprawie zlecenia realizacji zadań  własnych gminy w zakresie
programów profilaktyki zdrowotnej, dokonuje się następujących zmian: 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości

Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) w pkt. 6 w kolumnie 3 kwotę 139.240,00 zł zastępuje się kwotą 151.040,00 zł;

2) w pkt. 12 w kolumnie 3 kwotę 11.800,00 zł zastępuje się kwotą 15.340,00 zł;

3) w pkt. 16 w kolumnie 3 kwotę 14.160,00 zł zastępuje się kwotą 2.360,00 zł;

4) w pozycji „Razem” kwotę 1.450.220,00 zł zastępuje się kwotą 1.453.760,00 zł.

ID: GXSTI-BDSCF-OZICF-QFPYN-ZJHHC. przyjety. Strona 1 / 1


